
Република Македонија 
Општина Босилово 

Tel./faks: 034 37 16 00 
E-mail: ops.bosilovo@mt.net.mk 

www.opstinabosilovo.gov.mk 
 
 
                             БАРАЊЕ бр. _____/__ 
(за градежна, комунална инспекција, инспекција за животна средина и инспекција за патен 

сообраќај) 
 

I - Подносител на барањето (заокружи): 
 
1. од Граѓанин 
2. група на Граѓани 
3. Совет на МЗ/УЗ 
4. НВО 
  
II - Барањето се однесува за (заокружи): 
 
1.Градежна инспекција 2.Комунална инспекција 3. Инспекција за животна средина 4.Инспекција во           
патниот сообраќај 
 
III - Податоци од барателот: 
 
IV - Увидот да се изврши кај лицето: 1. правно лице 2. физичко лице (заокружи) 
 
1. Име и презиме  
2. Улица и број  
 
V - Краток опис на барањето:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VI - Цел на барањето: 
 
 

* подносителот на барањето описно да ја изрази целта на барањето! 
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Датум: 
            ---------------------------- 

 
Подносител на барање: 
*своерачен потпис:       ------------------------------------------------- 

  
*     Секој граѓанин лично го поплнува овој формулар. 
* *  Општината го задржува правото на барањата да одговори во писмена форма. 
*** Општината го задржува правото да одговори 14 (четиринаесет) дена по поднесување на барањето. 
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